
Nainstalujte si varnou desku, kamkoli chcete
Protože je tato varná deska samostatná, máte k dispozici více flexibility při její 
instalaci: umístěte ji, kamkoliv chcete, jen aby to vyhovovalo vašemu stylu 
vaření.

Stíratelný povrch
Sklokeramický povrch této varné desky se čistí velmi snadno. Stačí jednoduše 
otřít a máte hotovo.

Vždy přesně víte, která zóna je stále horká
S touto varnou deskou díky důmyslným kontrolkám 
zbytkového tepla vždy přesně víte, které zóny jsou 
stále horké.

Chraňte děti před náhodným spuštěním varné 
desky
Tuto varnou desku lze zapnout jedním dotykem; proto 
je vybavena důmyslnou dětskou pojistkou, která ohlídá, 
aby děti neúmyslně nezapnuly některou z varných zón.

Přímý přístup ke všem ovládacím prvkům – díky 
panelu na varné desce
Ovládací prvky této varné desky jsou umístěny tak, aby 
byly okamžitě po ruce. Stačí se natáhnout a být pánem 
nad vařením.

Kompaktní a přehledné ovládání pro více místa na vaření
Dotykové ovládání je navrženo co nejkompaktněji a bez snížení čitelnosti tak, 
aby vyhovovalo vaší kuchařské kreativitě.

Specifikace a benefity

• Ovládání: dotykové
• Podsvícené ukazatele
• Levá přední: Hilight s rychlým zahříváním, 2300W/210mm
• Levá zadní: Hilight s rychlým zahříváním, 1200W/145mm
• Střední přední: , 
• Střední zadní: , 
• Pravá přední: Hilight s rychlým zahříváním, 1200W/145mm
• Pravá zadní: Hilight s rychlým zahříváním, 1800W/180mm
• Dětská pojistka
• Zabezpečení desky: Automatické vypnutí

Varná deska sklokeramická Radiant Hob

EHF6240XXK

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEHO160P363066.jpg


Typ ohřevu desky Sklokeramický
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 38x560x490
Barva Černá
Instalace Vestavná
Typ rámečku Promise XL

Ovládání Dotykové ovládání pro každou zónu 
DirectTouch

Typ výrobku elektrická varná deska
Materiál ovládacího panelu není k dispozici
Materiál rámečku Nerez
Bezpečnostní prvky Automatické vypnutí

Kontrolní funkce akustický signál, dětský zámek, 
indikátory zbytkového tepla

Levá přední zóna Hilight s rychlým zahříváním
Levá zadní zóna Hilight s rychlým zahříváním
Pravá přední zóna Hilight s rychlým zahříváním
Pravá zadní zóna Hilight s rychlým zahříváním
Levá přední zóna - ovládání dotykový senzor - Touch Control
Levá zadní zóna - ovládání dotykový senzor - Touch Control
Pravá přední zóna - ovládání dotykový senzor - Touch Control
Pravá zadní zóna - ovládání dotykový senzor - Touch Control
Indikátory zbytkového tepla 7 segmentů
Levá přední zóna - výkon/průměr 2300W/210mm
Levá zadní zóna - výkon/průměr 1200W/145mm
Pravá přední zóna - výkon/průměr 1200W/145mm

Pravá zadní zóna - výkon/průměr 1800W/180mm
Max. příkon (W) 6500
Délka přívodního kabelu (m) 1.5
Napájecí napětí (V) 220-240
EAN kód produktu 7332543487363
Hloubka výřezu (mm) 490
Šířka výřezu (mm) 560

Technická specifikace

Varná deska sklokeramická Radiant Hob

EHF6240XXK

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEBHO240DE0002L.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBHO230DE0000H.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/d47b4fa8-298e-47cc-80f2-cc39750e4fec/E4RM3Q/ec6b723c-55ac-4aeb-bfc6-e96d0bb991aa/ORIGINAL/ec6b723c-55ac-4aeb-bfc6-e96d0bb991aa.pdf

